

PWD Road Sahpua to Durgabusa Road.

Schedule XIV - Tender No. 114; (M/R-3054)

For Bid

BIDDER P. W. D.

Executive Engineer

R.W.D. Works Division, BSN

DIVISION

R.W.D. WORKS - SUB-DIVISION

Dahanu

MEASUREMENT BOOK - 366

Vikash Krutwar Singh.

2nd and final Bill of
const. work.

Name of work! -

P.W.D road Shahpur
To Durgapur Road.

Name of contractor! -

Shree Vikash K. Singh

Ag. No - 17 MR (3054) MBD
2022-23

Date! - 27.3.2023

Date of work start -

06.03.2023

Date of completion! -

05.12.2023

(As per agreement)

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
Actual date of completion - 28.11.23				
Rate: - 28.55 % Below				
Date of entry: - 28.12.23				
Abstract of cost of 2nd Bill.				

(1/1) Clearing & grubbing road land - do
- job

Qty vide TMB P.No. 19

= 0.39 Ha

@ RS 62032.43/Ha RS 24,193.00

(2/2) Construction of sub-grade and earthen shoulders - job

Qty vide TMB

P.No. 19 = 1315.73 m³

P.No. 25 = 694.70 m³

T = 2010.43 m³

@ RS 260.21/m³ RS 5,23,134/-

(3/3) Providing const. of G.S.B by well graded material -

Qty vide TMB P.No. 20

82.57 m³ @ RS 2136.57/m³ 1,76,417/-

c.o RS 7,23,744/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

(1000 mm dia)

Qty vide Tmp P.No - 22

= 7.5 m

@ B 6531.25/m PS 48,984/-

(25/25) Plastering with
c.m (1:4) on
— job —

Qty vide Tmp P.No - 27

= 36.00 m²@ PS 71.19/m² PS 6163/-

(26/26) Brick masonry
work in c.m (1:3)
in front — do —

job —

Qty vide Tmp P

P.No - 25 = 5.11 m³@ B 6371.09/m³ PS 32,556/-

Total PS 65,08,286/-

Add 18% GST - PS 11,71,491/-

" 1% L.C - PS 65,083/-

" S.F - PS 84,726/-

G.T PS 78,29,586/-

less 28.55% (-) PS 22,35,347/-

PS 55,94,239/-

less previous PS 49,12,800/-

Net Payment PS 6,81,439/-

Muz
08.12.23
JB

AE
08.12.23
AE

Continuation